
 

 

 

 

 

 

♬PTA会長あいさつ♬ 

本年度，会長を務めさせていただくこととなりました，成田由貴と申します。 

先日のPTA総会には多くの皆様にご出席頂きまして誠にありがとうございました。 

今年度の本部役員は全員が本部役員経験のない，新人揃いのメンバー編成となりました。 

感染対策が緩和され，年間行事が通常開催されようとする今，これまでの活動をどこまで習うこと

ができるのか，手探りの状態ではありますが，昨年度の役員の皆様の功績を無碍にすることのない

よう，尽力してまいります。 

子供たちだけでなく保護者の皆様に取っても，ほっこりとした思い出の一幕となる機会の発信を

行えればと考えております。 

つきましては，保護者，地域の皆様のご理解とご協力を引き頂けますよう，改めてお願い申し

上げます。 

〈令和 5年度 PTA総会〉 

 3年ぶりに対面での総会を行いました。 

総員数 431名 成立定数 215名  

 出席者数 125名 委任状  243名  計 368 名 

 

 議案 賛成 反対 無効 

第 1号議案 令和 4年度事業報告並びに決算報告の承認 368票 0票 63票 

第 2号議案 令和 5年度 PTA 活動方針並びに新会則 368票 0票 63票 

第 3号議案 令和 5年度 PTA 機構図 368票 0票 63票 

第 4号議案 令和 6年度広報部人数削減 368票 0票 63票 

第 5号議案 令和 5年度事業計画 368票 0票 63票 

第 6号議案 令和 5年度予算 368票 0票 63票 

第 7号議案 令和 5年度役員・監事 368票 0票 63票 

※内容、詳細については「令和 5年度総会のしおり」をご覧ください。 

丘小っこ PTAだより№1 
令和 5 年 5 月吉日 

富ケ丘小学校ＰＴＡ 

 

会長 成田 由貴 



 

 

〈令和 5年度 PTAの本部役員・監事が決まりました〉 

役 員 氏  名 

会 長 成田 由貴 

副会長 伊藤 亜弥 

副会長 千葉 有佳 

事務次長 石川 彩恵 

書 記 橋浦 咲 

書 記 山田 佳奈江 

会 計 佐藤 織恵 

会 計 草刈 友紀 

事務長 山口 沙織（教頭） 

事務次長 遠藤 孝（教務主任） 

監 事 齊藤 恵美 

監 事 芦田 智美 

1 年間よろしくお願いします    

〈5月から 6月までの主な活動〉 

5 月 10日㈬ 令和 5年度 PTA役員・委員研修会 

 

5 月 31日㈬ サポーター対面式 

 

6 月 16日㈮ 第１回運営委員会 

 

〈お知らせ〉 

⚫ 給食審議会にて給食費が無償化になりました。 

⚫ 来校時は名札の着用ご協力よろしくお願いします。 

  


